
m
LIVENZA

LI ACQUE

AVVISO DI ESITO DI GARA
Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento

rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 - P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi delI’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
D. Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement https://viveracquaprocurement.bravosolution.com di
Bravosolutions di Vivetacqua Scan della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_1417 - rfq_2190 - Gara a procedura negoziata relativa ai lavori di
estensione della rete acquedottistica con posa di una nuova condotta acquedotto in via Levada — S.P. 16, in
Comune di Sesto al Reghena, via molino — SP. N.76, in comune di Gruaro. — CIG 81645965C27.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: € 67.000,00 dei quali € 63.000,00 per lavori e € 4.000,00 per

ribasso.

oneri della sicurezza non soggetti a

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Denominazione Città

i EDILGASS.R.L. UDINE

2 S. ANTONINO S.R.L. ROMA

3 ZOCCOLAN S.R.L. VARMO

OFFERTE RICEVUTE:

Denominazione Città

i EDILGAS S.R.L. UDINE

2 S. ANTONINO S.R.L. ROMA

3 ZOCCOLAN S.R.L. VARMO

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma i e 76 c. 2 bis D.

21 .01.2020.

9. OFFERTE AMMESSE: tutte

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21.01.2020.

Lgs. 50/2016: comunicato in data

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n i
30026 PORI OGRUARO (VE)
web www.lta.it

CE e PIVA 04268260272

Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n 9 Viale Trieste, n il
30025 FOSSALIA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0421 789055- fax 0421 780150 tel 0422 760020- fax 0421 769974
info@lta.;t nfo@Ita t
nfo@pec Ita.it nfo@pec.Itait

N. Iscr Registro Imprese di Veiezia Rovigo Delta-tagunare 04268260272 - R E.A VE I. 380371

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0634 1680050- fax 0434 626235
info@lta t

nto@pec Ita.it

- Cap’tok Sociale € 18000 000,00 iv

7.



tT
LIVENZA

L TAGLIAMENTO
ACQUE

1%. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Edilgas sri con sede in Udine (P.IVA 01578350306).

13. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso del 22,471 ¾ sull’importo a base d’asta dei lavori, quindi per € 48,843,27 per

lavori oltre ad € 4.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, così per complessivi € 52.843,27 IVA

esclusa.

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Annone Veneto, 21 .01 .2020.

Uvenza Tagliamento Acque S.p.A.

IL

Sede Legale:
Piazza della Repubb6ca, n. 1
30026 PORIOGRUARO (VE)
wcib www.lta.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n 9
30025 FOSS4LT4 DI PORTOGRUAPO (VE)
tel 0421 789055-aa 0621 780150
nro@Ita it
info@pec Ita it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 Fax 0421 769976

nfo@lta.it
nfo@pec ta it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0436 168OO50-ax 0434626235
info@Ita ,t
nto@pec tta.it

C F e P VA 0L268260?72 - N Iscr Regtrc Imprese di Venezia Rovigo Orlta-.agurare 06268260272 - P E.A VE N 380371 - Capitale Sociale € 18.000 000.00 iv.


